

HOLDINGSELSKABET MV ApS

CVR-nr.: 31063965

Jeppesensvej 3
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Morten Vestermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLDINGSELSKABET MV ApS Jeppesensvej 3 5250 Odense SV
	CVR-nr: 31063965 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 725. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.033 og en egenkapital på tkr. 3.391.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.438	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		700.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter		60.560	43.877
Øvrige finansielle omkostninger	1	-27.326	-19.825
Ordinært resultat før skat		724.796	1.018.552
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		724.796	1.018.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		610.396	905.552
I alt		724.796	1.018.552

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.120.000	1.120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.120.000	1.120.000
Anlægsaktiver i alt		1.120.000	1.120.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.924.689	1.147.998
Tilgodehavende skat		1.483	595
Tilgodehavender i alt		1.926.172	1.148.593
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.985.573	2.645.416
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.985.573	2.645.416
Likvide beholdninger		1.355	5.136
Omsætningsaktiver i alt		4.913.100	3.799.145
AKTIVER I ALT		6.033.100	4.919.145

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.152.030	2.541.634
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		3.391.430	2.779.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.637.170	2.131.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.641.670	2.139.511
Gældsforpligtelser i alt		2.641.670	2.139.511
PASSIVER I ALT		6.033.100	4.919.145

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	3.656	3.280
Renter mellemregning selskabsdeltager	23.670	16.545
	<u>27.326</u>	<u>19.825</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.120.000
Kostpris ultimo	1.120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.120.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Lundsager 1 ApS, Faaborg - Midtfyn	50%
Aut. El-installatør Fl. Nielsen A/S, Faaborg - Midtfyn	50%
SS Ejendomme A/S, Odense	11%
HolmeInVester ApS, Odense	50%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution for associerede selskabers lån til pengeinstitut hvis gæld pr. statusdagen udgør tkr. 2.679.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 170.253.

Årets ændring i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 25.557.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1